
  
 

Muzeum hlavního města Prahy 
Na Poříčí 52/1554, 180 00 Praha 8 ‒ Florenc 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
8. října 2013 

 

 

Prodloužení výstavy 

Primátorský řetěz / Dary primátorům pražským do 20. 10. 2013 

 

 

Muzeum hlavního města Prahy prodlužuje výstavu Primátorský řetěz / Dary 

primátorům pražským, která je umístěna v hlavní budově Muzea na Florenci, do  

20. 10. 2013. 

 

Primátorský řetěz společně s dary pražským primátorům je umístěn v hlavní budově Muzea 

hlavního města Prahy na Florenci od 3. 9. 2013. Návštěvníci mají možnost vidět tuto 

hodnotnou insignii až do 20. 10. 2013 v budově postavené dle návrhu Antonína Balšánka, 

který navrhl také novou podobu primátorského řetězu. Výstavu primátorského řetězu 

umístěného v patře Muzea doplňují dary, které pražští primátoři dostali od zahraničních 

návštěv nebo přivezli z cest. Dary jsou instalovány do tvaru stylizovaného dárku v sále 

s původními fragmenty ze zbořených pražských domů v přízemí muzea. Výstava vznikla ve 

spolupráci Muzea hlavního města Prahy, Hlavního města Prahy a Archivu hlavního města 

Prahy. 

 

Kontakt pro bližší informace:  
 

www.muzeumprahy.cz 

 

Mgr. Olga Šámalová  

vedoucí oddělení prezentace 

samalova@muzeumprahy.cz 

T+ 420 221 012 939, M+ 420 725 847 820 

 

Šárka Behenská, DiS. 

oddělení prezentace 

behenska@muzeumprahy.cz 

T+ 420 221 012 940, M+ 420 725 847 873 

 

http://www.muzeumprahy.cz/
mailto:samalova@muzeumprahy.cz
mailto:behenska@muzeumprahy.cz

